
ABB AS   Postboks 94  Telefon   Web     Organisasjonsnnummer
Low Voltage Products 1375 Billingstad  03500   www.installasjonsprodukter.no  NO 982085160
   Bergenveien 12     www.abb.no/automasjonsprodukter
   1396 Billingstad
 

85

85

39

14

25

Navn: DCL uttak

DCL uttak for vegg, 85x85mm, Impressivo. Farge: hvit

IMPRESSIVO

Type: AKK6-84

EAN: 6438199002330

El-nummer: 1514310

Beskrivelse: DCL uttak for vegg, 85x85mm, Impressivo. Farge: hvit

Forpakning: 10/100

Enhet: STK

JMNK

Teknisk spesifikasjon

Merkestrøm: 6A

Nominell nettspenning: 250V

Mål (mm): 85x85x38mm

Kapslingsgrad: IP20

FDV-Produktkort 14.9.2014

AKK6-84
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